[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2017 № 131
г. Новокузнецк
О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.02.2011 № 14 «Об Административной комиссии Новокузнецкого муниципального района»
В целях реализации Закона Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий», постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.01.2011 № 7 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий», постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.02.2011 № 14 «Об Административной комиссии Новокузнецкого муниципального района» изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района
Д.Г. Беспалов

	Приложение

к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от 19.07.2017 № 131

Состав

административной комиссии Новокузнецкого муниципального района

	Председатель комиссии:

Н.Ю. Москалева
	- начальник правового управления администрации Новокузнецкого муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

С.В. Струкова

	- заместитель начальника правового управления администрации Новокузнецкого муниципального района

	А.Ф. Макаров

	- заместитель начальника полиции отдела МВД России по Новокузнецкому району, подполковник полиции

(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

А.Е. Маркина

	- главный специалист правового управления администрации Новокузнецкого муниципального района

	Члены комиссии:

	А.А. Бобкова
	- заведующий сектором Управления муниципальных имущественных отношений

	Л.В. Ананьич
	- начальник отдела по техническому обеспечению жилищно - коммунального хозяйства и работе с обращениями граждан

	Е.П. Заровный
	- инспектор отдела стратегического развития и инвестиций

Заместитель главы района - руководитель аппарата
А.Т. Ахметзянова